PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE/MG
CNPJ 26.042.556/0001-34

Rua Pernambuco, nº 780 — Centro - CEP 38295-000

Fones: (34) 3453-1700 / (34) 3453-1711

Ofício nº 259/2024-GP

Limeira do Oeste - MG, 28 de agosto de 2024.

A Sua Excelência,
Mauricio da Silva Júnior - Presidente
Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG.

Assunto: Encaminha resposta ao Ofício nº 137/2024.

Excelentíssimo Presidente,

Venho através deste, em atenção ao Ofício acima especificado e em referência ao Ofício

e Parecer do TCMG pela aprovação das contas do gestor responsável pela Prefeitura Municipal de

Limeira do Oeste, no Exercício de 2021, Sr. Enedino Pereira Filho, nos termos do art. 45, inciso I, da

Lei Complementar nº 102/2008, e do art. 240, inciso I, da Resolução TCEMG nº 12/2008, acusar o

recebimento do referido Ofício e informar que nesta oportunidade o Executivo nada tem a manifestar,

reservando o direito a posteriores manifestações durante a tramitação do respectivo processo junto

esta Câmara Municipal.

Ademais, informo ainda que o Executivo Municipal está adotando todas as medidas

necessárias para o cumprimento das recomendações constantes no referido parecer prévio.

Aproveito o ensejo para renovar os votos de mais elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

[ia E
A VR ISS

AA

La

<q — Ê NA ts
ENEDINO PER y

Prefeito Municipal